

# **ALT I ALT ApS**

Carl Jacobsens Vej 20, 2  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2018**

**Elisabeth Kellermann**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALT I ALT ApS  
Carl Jacobsens Vej 20, 2  
2500 Valby

CVR-nr: 28280343  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at administrationsservice, bogføring og konsulentvirksomhed for mindre virksomheder.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 15.868 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 344.327 og egenkapitalen udgjorde 147.604 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**Fremtiden:**

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsmuligheder som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>697.618</b>	<b>640.086</b>
Personaleomkostninger .....	1	-672.291	-564.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-1.000	-1.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>24.327</b>	<b>74.736</b>
Andre finansielle indtægter .....		63	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.329	-939
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>23.061</b>	<b>73.797</b>
Skat af årets resultat .....	3	-7.193	-7.282
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.868</b>	<b>66.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		20.000	0
Overført resultat .....		-4.132	66.515
<b>I alt</b> .....		<b>15.868</b>	<b>66.515</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.997	7.997
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>6.997</b>	<b>7.997</b>
Deposita .....		21.267	20.748
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.267</b>	<b>20.748</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.264</b>	<b>28.745</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		80.191	114.830
Andre tilgodehavender .....		1.965	0
Periodeafgrænsningsposter .....		16.054	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>98.210</b>	<b>114.830</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	673
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>673</b>
Likvide beholdninger .....		217.853	119.588
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>316.063</b>	<b>235.091</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>344.327</b>	<b>263.836</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.604	6.736
Forslag til udbytte .....		20.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>147.604</b>	<b>131.736</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.539	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.539</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.634	6.903
Skyldig selskabsskat .....		9.365	7.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		160.185	117.915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.184</b>	<b>124.818</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>195.184</b>	<b>124.818</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>344.327</b>	<b>263.836</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	6.736		131.736
Årets resultat .....		-4.132	20.000	15.868
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.604	20.000	147.604

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	604.562	517.640
Pensionsbidrag	25.554	25.385
Andre omkostninger til social sikring	45.175	21.325
	<b>675.291</b>	<b>564.350</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	1.000	1.000
	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.654	7.282
Ændring af udskudt skat	1.539	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>7.193</b>	<b>7.282</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Indretning mv. kr.</b>
Kostpris primo	12.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.000</b>
Årets afskrivning	-4.003
Tilbageførsel ved afgang	-1.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-5.003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>-6.997</b>